
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ                           
 

 
25.11.2019                                    г. Енисейск                                        № 48-427 

 

 

О Положении об объектах культурного наследия (памятниках истории и 

культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории 

муниципального образования город Енисейск  

 

 

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов 

от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета 

депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского 

городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава 

города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 
1. Направить проект решения Енисейского городского Совета 

депутатов «Об утверждении Положения об объектах культурного наследия 

(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, 

расположенных на территории муниципального образования город 

Енисейск» в комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, 

правопорядка и общественной безопасности для подготовки его к 

рассмотрению на очередном заседании в декабре 2019г. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов                                                                          

  

 

 

В.А. Арутюнян 

 

 

 
 

 

 

  


